
Dagbog for perioden 
Juli 2023 – November 2023 

  

 
1 

 
 

 

Dagbog  
for perioden 

Juli 2023 – November 2023 

 

  



Dagbog for perioden 
Juli 2023 – November 2023 

  

 
2 

 
 

Forord 
 
Denne dagbog er min 72. dagbog der beskriver perioden Juli 2023 til November 2023. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden Juli 2023 til November 2023. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Hjemkomst fra turen til Thailand juni/juli 2023 
Dagligdagen begyndte så småt igen og heldigvis var der en lang sommerperiode til at 
komme i gang igen. 

Igen og igen, tog jeg min situation op til overvejelse – om jeg arbejdede det rigtige sted, 
da jeg simpelthen ikke trivedes. Det var ikke med ”glæde” jeg tog på arbejde – men som 
et ”must” 

Sommeren gik og hvor vi måtte navigere i at Sasha og Casper havde store problemer – 
med hinanden. Vi ville ikke blande os – men gerne støtte, hvor vi kunne. Atchara og jeg 
tænkte meget på Loui. 

Weekendtur med mor og far 
Lørdag den 12. august havde vi planlagt en tur med mor og far, hvor vi skulle overnatte 
hos Comwell i Skørping. Jeg havde planlagt en tur, hvor vi skulle besøge ”Bindeballe 
Købmandsgård” og derefter ”Gammel Estrup” hvor jeg havde bestilt en rundvisning. 

Pludselig fik vi melding fra Casper, at Sasha og Casper var gået fra hinanden, hvilket nok 
lige satte nogle tanker i gang – specielt hos Atchara, men ville indtil videre ikke sige noget 
til mor og far. 

Vi startede selvfølgelig dagen med min gode morgenmad, blødkogte æg, stegte bacon og 
rundstykker, som mor og far havde med fra Skærbæk. 

Jeg havde fra morgenstunden haft rigtig travlt – bilen skulle vaskes, og jeg skulle en tur 
på genbrugspladsen – og nåede alt. 

Bindeballe Købmandsgård 
Da vi kørte fra Sdr. Felding havde jeg ikke fortalt at vi skulle besøge Bindeballe 
Købmandsgård – så Atchara var total forvirret.  

Hendes kommentar var – skal vi ikke nordpå – og jeg kørte sydpå 놴놲놵놶놷놳 
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Vi ankom til Bindeballe Købmandsgård, hvor vi nød og så ”gamle effekter”. 

 

Selvfølgelig fik vi også købt en af de populære flasker ”en Bjesk” – en fantastisk 
morgenbitter 
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Mor havde i den forgangne uge fået justeret hendes øre apparater – hvilket var en ren 
”fornøjelse” – hun hørte meget bedre end normalt. 

Efter besøget skulle vi mod ”Gammel Estrup”, hvor jeg på Google Maps havde frabedt mig 
”motorveje”. 

I give fandt jeg pludselig en Cafeteria – ved en ren tilfældighed – og her skulle der spises. 

 

Mor og jeg fik en hotdog. Atchara og far fik en Ribbenstegsburger. Kanon god mad. 

Der var hektisk aktivitet på Atchara´s mobiltelefon – hvor Atchara snakkede med både 
Sasha og Casper. 
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Gammel Estrup  
Efter at alle var godt mætte – fortsatte vi turen mod ”Gammel Estrup”, hvor vi ankom ½ 
time før planlagt rundvisning. 

 

Denne dag var der danmarksmesterskab i hesteridning, så vi fik en anderledes oplevelse 
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Før tid gik vi op til ”gæstemodtagelsen” og jeg fik snakket med en dame der viste sig at 
det var hende der skulle guide os – og efter 5 minutter var hun klar. 

Vi fik en kanon rundvisning – vores guide var helt fantastisk. Jeg kunne spørge ind til 
lignende herregårde i Danmark – og jeg tror hun var overrasket over min viden på 
området. Hun sagde flere gange – ”jeg har hørt om det flere gange – men aldrig set det”. 

Efter dette fantastiske besøg – gik turen nordpå til Comwell i Skørping.  

Comwell i Skørping 
Efter en stille og rolig tur ankom vi til Comwell i Skørping – fik udleveret vores nøgler, og 
derefter var der hygge hos mor og far på deres værelse. Atchara blev inde på vores 
værelse – for at snakke med Casper – som var helt ude af den. 

Nu var tiden inde til at ”springe bomben” og det kom også som et chok for dem. Der farer 
mange tanker igennem hovedet, når man får sådan en melding. 
Men som jeg sagde: ”De er voksne mennesker, og den krise skal de selv bearbejde, men 
jeg vil gerne støtte med snak”. 

Røverstuen 
Kl. 18.00 havde jeg bestilt bord i ”Restaurant Røverstuen”, som lå lige på den anden side 
af vejen. Lidt forvirring omkring bordbestillingen, som jeg havde foretaget weekenden 
forinden – men vi fik en plads. 

 

Vi fik rigtig god mad og en dejlig vin. Heldigvis havde vi ikke bestilt hele menuen – men 
kun hovedretten – og det var vi glade for. Der var alt for meget mad – og det bare i 
hovedretten. 

Efter aftensmaden tog vi tilbage til hotellet, hvor vi nød en flaske vin – mor havde med 
hjemmefra og som var på ”køl” 놴놲놵놶놷놳 
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Søndag morgen 
Søndag morgen bød på et fantastisk morgenbord, og som jeg ved min far elsker. Der 
manglede intet – selv ikke morgenbitteren. 

Efter morgenmaden – var der afgang mod Sdr. Felding, og hvor vi igen kørte ad 
hovedveje. 

I Troldhede fik vi handlet lidt ind til frokost, som skulle bestå af hotdogs. 
Velankommen derhjemme og lidt frokost, var weekendens tur overstået – og kort tid efter 
kørte mor og far hjem. 

Dagligdag igen 
I den kommende uge ”fandt” Sasha og Casper hinanden igen, hvilket var glædeligt for os 
alle, og i weekenden efter havde vi Loui, for at Sasha og Casper kunne være sammen 
alene. 

 

Jeg er bare så glad for denne lille ”guttermand”. 
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Besøg af Loui 
Torsdag den 7. september havde vi besøg af Loui – han skulle blive til lørdag den 9. 
september. 

 

Igen var vi en tur på legepladsen – turen ned til legepladsen er altid sjov – der er så 
meget der skal undersøges 놴놲놵놶놷놳 

På legepladsen mødte vi Else – den bedste pædagog jeg nogensinde har mødt og kender. 
Vi og Casper har hende så meget at takke for. 
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Legoland – lørdag den 9. september 
Vi besluttede os for at tage til Legoland 

Vejret var perfekt og omkring kl. 10.00 drog vi mod Billund. 

 

 

Vi havde en rigtig god dag i Legoland – og igen – alting skulle undersøges 놴놲놵놶놷놳 

Da det var frokosttid, havde vi en meget sjov oplevelse. 
Loui ville ikke sidde i klapvognen – han ville stå op. På et tidspunkt kom der et 
kanonskrald, og så skal jeg da love for at han fik travlt med at sætte sig og tage 
sikkerhedsbæltet på – Atchara og jeg grinede helt vildt – det var bare for vildt. 

Vi fik 1 tur i toget, 1 tur på højbanen, 1 sejladstur, 1 anden togtur, hvor vi fik 2 omgange 
og 1 tur på legepladsen. 

Vi havde med Sasha og Casper aftalt at vi ville køre ham sydpå – vi skulle mødes i 
Korskroen. Da vi forlod parkeringspladsen i Legoland, var Loui allerede faldet i søvn. 
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Weekendtur til Sevel Kro med Loui 
Hjerl Hede 
I weekenden fra torsdag den 21. september til søndag havde vi igen besøg af Loui, og vi 
havde allerede forinden planlagt en overnatning på Sevel Kro – men ”purken” var jo vandt 
til at sove mellem os – så det gik nok også denne gang. 

Lørdag formiddag var der afgang og vi ville besøge Hjerl Hede. 

 

Vi havde et fantastisk besøg, som jeg tror Loui nød i fulde drag. Vi sluttede besøget af i 
”Restaurant Skyttegården”, hvor vi alle 3 fik noget god mad. 

Det var for tidlig at tage ind på kroen, så vi valgte at køre til Mønsted Kalkgrubber. 
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Mønsted Kalkgrubber 
Efter en halv times kørsel ankom vi til Mønsted Kalkgrubber, og Loui spruttede stadig af 
energi. 

 

Vi havde fået ham pakket lidt ind, da det inde i grubberne er koldt. 
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Vi gik lidt rundt og havde det sjovt – med at ”råbe” og høre ekkoet. 

 

”Trolden” var stadig frisk som en ”havørn” og var utrolig glad for hans nye trøje, hvor der 
på maven, var en stor traktor. 

Herefter gik turen til Sevel Kro. 

Sevel Kro 
Vi blev indlogeret på et loftsværelse – og hyggede os – indtil der var aftensmad. 

Vi fik rigtig god mad – og så var det sengetid – for os alle 3. 

Efter en gang god morgenmad – var det betaling- og afrejsetid, hvor de til at starte med 
ville have at vi skulle betale morgenmad for Loui, hvilket Atchara hurtigt fik manet i 
jorden, og dermed slap vi for at betale morgenmad for Loui. 
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Lego eventyr 
I september kom Atchara pludselig hjem med en Lego Lamborghini, som var nedsat 
betragtelig i Bilka. 

 

Det skulle senere vise sig at den var meget ”svær” at samle – da hele motor, forende og 
bagende var meget kompakt. 

Forende og bagende må jeg skille ad flere gange og samle på ny, så det blev et projekt 
der trak ud 놴놲놵놶놷놳 
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Min store drøm går i opfyldelse 
Atchara havde fået forbindelse til en thaier, hvis mand arbejdede på Lego. Han kunne 
skaffe os det jeg ønskede. 

Min store drøm var 

- Titanic 
- Eiffeltårnet 

Og med denne kontakt mulighed kunne vi få 50% rabat. 
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Da vi afhentede kasserne, fik jeg også lige købt en Porsche. 
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Louis fødselsdag 
Til Louis fødselsdag havde vi besøg af Sasha, Loui, Casper og Jesper, hvor Atchara lavede 
rigtig god dansk- og thai mad. 

Jesper havde været ude og købe en 4 hjuls crosser til Loui og denne skulle selvfølgelig 
straks afprøves. 
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Træt af Jyske Bank 
Efter at Handelsbanken blev opkøbt af Jyske Bank – har jeg været træt af dette opkøb. Alt 
er bare blevet dyrere og dyrere – og noget skulle til at ske. 

Jeg skrev på Facebook om nogen kunne anbefale en Bank og fik svar fra en god bekendt 
at han kunne anbefale Sydjysk Sparekasse. 

Jeg kontaktede derfor Sydjysk Sparekasse og havde en god indledende snak, som førte til 
et personligt møde i Sparekassen i Vojens. 

Jeg var lidt nervøs – for kunne de leve op til mine krav. Efter mødet må jeg indrømme at 
al min nervøsitet var til ”skamme”. De virkede top professionelle og mødet endte med at 
de ville lave nogle beregninger og sammensætninger – og at vi så efterfølgende skulle 
have et møde. 

Turen til Svalbard 
Efterhånden begynder turen til Svalbard at flaske sig. Jeg har fået bestilt hotelovernatning 
på ”Go Hotel Copenhagen” i Tårnby, da vi allerede skal flyve kl. 07.00 den 21. november. 

Samtidig har jeg booket parkering i lufthavnen, hvor jeg på opfordring af en god kunde, 
skulle oprette en profil på CPH.DK, da jeg derved ville få 20% i rabat. Det gjorde jeg og fik 
rabatten 놴놲놵놶놷놳 
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Besøg af Loui 
I slutningen af oktober havde vi besøg af Loui fra torsdag til lørdag – og som sædvanligt 
er det meget hyggeligt 놴놲놵놶놷놳 
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Vi ser tegnefilm sammen, og der hvor jeg ligger, vil han også være 
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Weekendtur til Sallingsund Færgekro 
Lørdag den 4. november havde vi inviteret mor og far med på en tur til Sallingsund 
Færgekro på en weekendtur. 

Vi startede med lidt frokost i Sdr. Felding, hvorefter turen gik nordpå. Jeg havde valgt at vi 
skulle sejle over ved Nees Sund – men sådan skulle det ikke gå. Færgen var indstillet. Vi 
kørte derfor op over Vildsund. 

Vi kørte til Øster Assels Købmand (Dige Lavpris A/S), som jeg syntes mor og far skulle se 
– en meget speciel butik helt ude på landet 

 

Det de ikke har er ikke værd at gå efter – sagt på en anden måde – du kan få alt mellem 
himmel og jord. Udefra ser det ikke ud af noget – men kig indenfor og du bliver 
overrasket. 

Herefter gik det direkte mod Sallingsund Færgekro. 

 

Vi fik os hurtigt ”installeret” og fik herefter et spil kort – til meget morskab for alle. 

Kl. 18.00 havde jeg bestilt aftensmad i restauranten, og hvor vi fik rigtig god mad. Efter 
madden fortsatte vi med lidt kortspil. 
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Søndag morgen efter en fantastisk god morgenbuffet – gik turen stille og rolig mod Sdr. 
Felding. 
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Statistik 
Besøgte Lande 
Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm 1979 
2 Belgien   
3 Finland Helsinki 10/10-2019 
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane 1985 
2 Polen  1990 
1 Grækenland Athen 1983 
1 DDR  1990 
1 Cuba Havanna 1993 
5 Østrig Wien 20-10-2021 
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien  1984 
3 Spanien Madrid / Barcelona / Malaga 07-04-2019 
1 Jamaica  1993 
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)  1993 
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
 2012 

1 Skotland Edinburgh 1984 
1 Burma   
1 Monaco Monaco 1984 
1 Paraguay  1994 

19 Thailand Bangkok Juni 2023 
1 Argentina  1994 
1 Indien New Delhi 1986 
1 Estland  1995 
1 Filippinerne Manila 1992 
1 Letland  1995 
1 Brasilien Brasilia 1994 
1 Litauen  1995 
1 Schweiz  20-10-2021 
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   
3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik 2003 

(1) Kina (grænsen)  2004 
1 Vietnam Hanoi 2004 
1 Tjekkiet Prag 2004 
1 Nepal Kathmandu 2006 
1 Tibet Lhasa 2006 
1 Ungarn  2007 
1 Singapore Singapore 2008 
1 Malaysia  2008 
1 Hong Kong Hong Kong 2008 
1 Macao Macao 2008 
1 Taipei (lufthavn) Taipei 2009 
1 Sydkorea Seoul 2009 
1 Nordkorea  2009 
1 Japan Tokyo 2010 
1 Luxembourg Luxembourg 2011 
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
6 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2019 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 
1 Kroatien  14-02-2019 
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1 Bosnien-Hercegovina  14-02-2019 
1 Montenegro  14-02-2019 
1 Sydafrika Pretoria 01-07-2019 
1 Portugal Lissabon 23-08-2021 
1 Lichtenstein Vaduz 20-10-2021 
1 Maldiverne Malé August 2022 
    

63 Lande 38 hovedstæder  
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Benyttede flyselskaber 
 
SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Finnair  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai Indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
Aegean Airlines (kroatisk luftfart) 
Ryanair 
FlySafair (Sydafrikansk) 
TAP Air Portugal 
Bangkok Airways 

I alt 32 forskellige flyselskaber 
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Fly kilometer 
Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  4 4 5727 9217 73.736 
Amsterdam – Billund Holland 1  297 478 478 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 298 479 958 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 5473 8808 17.616 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 617 992 1.984 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1049 1689 3.378 
Bangkok - Istanbul Tyrkiet 1  4643 7472 7.472 
Bangkok – Kathmandu  Thailand – Nepal  1 1 1384 2227 4.454 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1361 2.190 4.380 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1 2889 4650 9.300 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1832 2948 2.948 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 428 689 1.378 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 876 1410 2.820 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1547 2489 2.489 
Billund – Amsterdam  Holland 6 6 297 478 5.736 
Billund – Dubrovnik Kroatien 1  998 1606 1.606 
Billund – Frankfurt  Tyskland 3 3 396 637 3.822 
Billund – Gatwick  England 1 1 499 803 1.606 
Billund – Helsinki Finland 1 1 659 1060 2.120 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1 1373 2210 4.420 
Billund – København   18 17 137 221 7.735 
Billund – Malaga Spanien 1  1464 2357 2.357 
Billund – Oslo Norge 2 1 316 509 1.527 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3 254 408 2.448 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  675 1086 1.086 
Cape Town - Johannesburg Sydafrika 1  786 1264 1.264 
Dubrovnik – Göteborg Kroatien - Sverige 1  1076 1732 1.732 
Esbjerg – København   1 1 161 259 518 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 5599 9011 54.066 
Frankfurt – Lissabon Tyskland - Portugal 1 1 1165 1874 3.748 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4353 7005 7.005 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5854 9421 18.842 
Göteborg – Billund Sverige - Danmark 1  178 287 287 
Helsinki – Bangkok Finland – Thailand 1 1 4916 7912 15.824 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  568 914 914 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1 1851 2978 5.956 
Istanbul – Bangkok Thailand 1 1 4643 7472 14.944 
Istanbul – Billund  Tyrkiet 1  1.373 2210 2.210 
Istanbul – Cape Town Sydafrika 1  5196 8362 8.362 
Istanbul – Malé Tyrkiet – Maldiverne 1  3726 5997 5.997 
Johannesburg - Istanbul Sydafrika / Tyrkiet 1  4599 7401 7.401 
Khabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3869 6227 6.227 
Karup – København   19 18 145 233 8.621 
København – Amsterdam  Holland 1 1 395 635 1.270 
København – Athen  Grækenland 1 1 1330 2140 4.280 
København – Bangkok  Thailand 11 10 5371 8644 181.524 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 423 681 1.362 
København – Gatwick  England 1 1 613 987 1.974 
København – Helsinki  Finland 1  556 895 895 
København – Istanbul Tyrkiet 3 2 1268 2040 10.200 
København – Marrakesh Marokko 1 1 1939 3123 6.246 
København – Paris Frankrig 1  625 1006 1.006 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 387 623 1.246 
København – Reykjavik  Island 1 1 1337 2151 4.302 
København – Rønne  10 10 91 147 2.940 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 2138 3441 17.205 
København – Sønderborg  1  122 196 196 
København – Wien  Østrig 1 1 545 877 1.754 
København – Aalborg  1  148 239 239 
Leningrad – København  Rusland 1  711 1144 1.144 
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Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  355 572 572 
London – København  England 1  610 982 982 
Malaga – København Spanien 1  1537 2473 2.473 
Malé – Bangkok Maldiverne – Thailand 1  1968 3168 3.168 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1208 1944 1.944 
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4708 7577 7.577 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 424 682 1.364 
Newcastle – Amsterdam England – Holland 1  325 523 523 
New Delhi – London  Indien – England  1  4191 6744 6.744 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  2073 3336 3.336 
Notodden – Billund Norge 1  265 426 426 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  289 465 465 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  716 1153 1.153 
Paris – New Castle Frankrig – England 1  454 731 731 
Salvador – Rio  Brasilien  1  754 1214 1.214 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 526 846 1.692 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1671 2389 2.689 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 210 337 1.011 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  2276 3664 3.664 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 197 318 1.590 
Skrydstrup – København   2 1 117 216 648 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  907 1459 1.459 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 5256 8459 16.918 
Aalborg – Barcelona Spanien 1 1 1145 1843 3.686 
Aalborg – Aarhus  1  62 100 100 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1834 2952 5.904 
Aarhus – København  1  92 148 148 
       

Sum i alt 642.608 

 

 

 


